4

55

ESTADO DA PRAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.; 09.145.368/0001-12

PREGAQ PRESENCIAL 17/2023

TERMO DE AD JUDICAQAO

OBJETO: Aquisigao de Material Constru^ao para Conservagao e Manutengao dos
predios publicos do Municipio Agua Branca - PB

O PREGOEIRO DA PREFEITURA DE AGUA BRANCA, Estado da

Paraiba, usando de suas atribuigoes legais e de conformidade com o que dispoe
as Leis de n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas alteragoes posteriores e a Lei
n.® 10.520/2002 resolve ADJUDICAR. o Processo Licitatorio na modalidade
PREGAO PRESENCIAL N" 17/2023. em favor das empresas:

VENCEDORES:

1 - FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS, CNPJ:
23.050.597/0001-84

VALOR GLOBAL; R$ 202.871,95 (Duzentos e Dois Mil Oitocentos e Setenta
Um Reais e Noventa e Cinco Centavos)

A. SIQUEIRA CONSTRUQAO EIRELI EPP, CNPJ: 11.468.154/0001-29
VALOR GLOBAL: R$ 494.682,60 (Quatrocentos e Noventa e Quatro Mil
Seiscentos e Oitenta e Dois Reais e Sessenta Centavos)

3 - ALBIVANIO PEREIRA DE LIMA, CNPJ: 33.587.754/0001-49
VALOR GLOBAL: R$ 75.444,25 (Setenta e Quatro Mil Quatrocentos e
Quarenta e Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos)

4 - VARDEBAM LEITE DE SOUZA, CNPJ; 27.271.912/0001-54
VALOR GLOBAL: R$ 514.728,05 (Quinhentos e Quatorze Mil Setecentos e
Vinte e Oito Reais e Cinco Centavos)

Agua Branca - PB, 26 de Janeiro de 2023.

ALERSON JOSE;iCD0RlGUES DE ALMEIDA

Pregoeiro

Impresso por convidado em 26/03/2024 09:42. Validação: 6327.A34D.7C7D.CA36.207F.D276.0D8A.79C6.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 128497/23. Data: 21/03/2024 11:43. Responsável: Everton F. Batista.

352

352

ESTADO DA PRAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.; 09.145.368/0001-12

PREGAO PRESENCIAL N° 17/2023

TERMO DE HOMOLOGAgAO

OBJE^O: Aquisigao de Material Construgao para Conservacao e Manutengao dos
predios piiblicos do Municipio Agua Branca - PB.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE AGUA

BRANCA, Estado da Paraiba, usando de suas atribuiqoes legais e de
conformidade com o que dispoe as Leis de n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e
suas alteraqoes posteriores e a Lei n." 10.520/2002 resolve HOMOLOGAR» o
Processo Licitatorio na modalidade PREGAO PR^ENCIAL N** 17/2023. em favor
das empresas:

VENCEDORES;

1 - FRANCISCO BARBOSA DOS SANTOS NETO/CN PREMOLDADOS, CNPJ:
23.050.597/0001-84
VALOR GLOBAL: R$ 202.871,95 (Duzentos e Dois Mil Oitocentos e Setenta
Um Reals e Noventa e Cinco Centavos)

A. SIQUEIRA CONSTRUgAO EIRELl EPP, CNPJ: 11.468.154/0001-29
VALOR GLOBAL: R$ 494.682,60 (Quatrocentos e Noventa e Quatro Mil
Seiscentos e Oitenta e Dois Reals e Sessenta Centavos)

3 - ALBIVANIO PEREIRA DE LIMA, CNPJ: 33.587.754/0001-49
VALOR GLOBAL; R$ 75.444,25 (Setenta e Quatro Mil Quatrocentos e
Quarenta e Quatro Reals e Vinte e Cinco Centavos)

4 - VARDEBAM LEITE DE SOUZA, CNPJ: 27.271.912/0001-54
VALOR GLOBAL: R$ 514.728,05 (Quinhentos e Quatorze Mil Setecentos e
Vinte e Oito Reals e Cinco Centavos)

Agua Branca - PB, 29 de Janeiro de 2024.

EVERTON FIRMINO BATISTA

Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 26/03/2024 09:42. Validação: 6327.A34D.7C7D.CA36.207F.D276.0D8A.79C6.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 128497/23. Data: 21/03/2024 11:43. Responsável: Everton F. Batista.

353

353